1202

211

et cor pors existere pnt utro ac per expressum conu-  
 ctum seu indictionem legit seu quilibet dorum forebit re-  
 cognoscit. Quia de omnibus iurisdictionibus nobili olim joanni  
 Piasbergli parenti suo per quatuordecim psonas cuiuscumq[ue]  
 conditionis sup sumas quatuordecim modo quatuordecim fact[is]  
 quatuor de omnibus debill[is] p[er] dict[um] olim parenti suo per  
 quatuordecim psonas modo quatuordecim tunc velleb[is] tunc  
 sine etiam Chirographis et contract[is] sup se et vero  
 post mortem olim prefati parent[is] sui in velleb[is] et na-  
 turali deolut[is] quantum pro suo interesse attinet cum  
 omnibus lanne iurisdiction[is] ac Chirographor[um] Condi-  
 tionibus p[er]mittit et articulis nichil ex se  
 sumis ac iurisdiction[is] pro et suis poster[is] reseruat  
 iam ex nunc Nobili joanni Piasbergli ac poster[is]  
 illius cedunt et conceduntur et omne et integrum  
 ius suum quicquid plenarie super ip[s]is transfundit  
 et incorporant summam q[ue] dicit ac debill[is] ipsi et  
 poster[is] illius dant donant in omnibus p[er]petuis  
 temporibus cum omnimoda facultate lanne summe  
 ac debitor[um] coram omni iure seu offi[ci]o Regni per  
 simul joannem Piasbergli ac successores illius legit[ime]  
 cione. Et iam ex nunc iure recognoscit dicit joanni  
 Piasbergli ac poster[is] illius in hoc iure iure p[er]petuo et  
 transfundit lanne iure iure intransmissibilem et actum  
 p[er]petuam q[ue] p[er] dicitur sigore iure iure transfusi  
 ac donat dant et cedunt. Quamvis inferi-  
 orum transfusorem intransmissibilem sigore iure iure  
 cum successoribus suis p[er] dicto joanni Piasbergli ac  
 poster[is] illius ex illis p[er]tinet ad Alca Terras  
 Promissionem seu Piasbergli pro primis vel secundis  
 Terminis lanne, vel etiam lanne p[er]petuo pri-  
 ma vel secunda iure iure p[er]tinet quod coram p[er]p[etuo]

211

1203

Promissionem seu in Piasbergli celebrat[is] extiterit trans-  
 portare, sub annis lanne ad simplicem velleb[is]  
 p[er]tinet adq[ue] iure corporali taxand[is] hi lanne non  
 transportand[is] sine iure ad p[er]petuo suambar.  
 Pro quibus iure lanne lanne ad simplicem velleb[is]  
 p[er]tinet adq[ue] iure corporali taxand[is] quos et sigore  
 recognoscit cum successoribus suis p[er] dicto joanni Pias-  
 bergli vel suis poster[is] lanne p[er]petuo lanne iure  
 a terris lanne iure ac foro lanne quibus p[er]petuo  
 coram iure Terrestri etq[ue] Castrensium offi[ci]o p[er]p[etuo]  
 Promissionem in primo lanne termino tanquam p[er]p[etuo]  
 remp[er]to iure p[er]petuo iure et lanne iure p[er]petuo  
 lanne et iure p[er]petuo lanne lanne p[er]petuo  
 satisfactis cum successoribus lanne lanne  
 iure iure ac alios consequat[ur] nullis modis collo-  
 cationibus a p[er]petuo lanne p[er]petuo lanne  
 p[er]petuo p[er]petuo fatalis iure, sub p[er]petuo p[er]petuo  
 lanne et lanne lanne lanne lanne lanne  
 p[er]petuo militari et lanne iure lanne lanne  
 legalibus imp[er]petuo lanne lanne lanne  
 cum successoribus omnibus iure lanne lanne  
 iure et suorum successorum sub amissione lanne lanne  
 nulla in q[ue] p[er]petuo lanne lanne lanne lanne

**Actum in Castro Premi**  
**slie[n]tpe intereoni viore**  
 Confederationis g[ra]tis Pallanis Russ[ie] Popoli  
 et septima Januarii p[er] omnes Dignitarios spiri-  
 tuales et seculares officiales ac nobilitatem lanne  
 feria quarta post Dominicam de quadragesima

1204

Oculi proxima Anno Domini Millesimo quingentesimo octingentesimo septimo Coram Gerardo Joanne Doria  
Droboionili a Droboion Capiteo, Nicolao Ostroslu  
de ostrom vicecapiteo atq; Andrea Susplii Notario  
Castri Premislion officio et actis proced.

# Luboraczki et Corniacto.

Comparati personae coram officio et actibus iudicibus Castri  
Premislion et sibi Laurentius Luboraczki et Sophia Con-  
iugio legitime, Gaug quippe Sophia cum confessione  
infacti eius mariti Euiroli Rutor Coniugalis Rece-  
dit a pallatinibus terris et civibus in iudicio  
vibusque suis quibusque propriis ac fore compellitur remu-  
tandis, pndi et invidiosum se cum succedentibus bonis suis  
omnibus sumisq; pndi infacti quo ad actum et effe-  
ctum pnti pndi altinet in corpore et cubito  
tani mo et corpore existens plus alio ac per ex-  
processum embolus aliter pro altero cantu et se  
cum succedentibus in bonis suis sibi sumisq; pndi  
inhibere recipit ac quilibet eorum seorsum cognovit.  
Quia manu coniuncta et indivisa quos Constantino  
Corniacto de insula Com et eius posteris sumum  
et inq; Millium florenorum pnti mo et inq; polo-  
nicis singulorum florenorum Triginta gross polonicis am-  
putant certi veri insti utiq; officio debiti mtra.  
Itiq; pnti tenentur. Quamvis sumum se cum  
succedentibus coniunctim et indivisim obligat et in scribit  
Gib Constantino Corniacto et eius posteris in  
Castro pndi circa officium et Acta pnti Castri  
Premislion pro Tribus Rabbis temporum infra facte  
Pro prima pnti Rabba duorum Millium florenorum  
mo et inq; polonicis pro die et festo sancti Stephani

Pontificis in Mayo pnti venturo, Pro Rabba de Rabba  
sumum Mille Quingentesimo florenorum pnti mo et inq;  
polonicis pro die et festo sancti Martini Pontificis  
pnti venturo. Pro Rabba et ultima Rabba pnti Mo-  
no Quingentesimo florenorum pnti mo et inq; polonicis  
pro die et festo Comelionis sancti Pauli Apostoli 1205  
pnti venturo plenius et in effectu dare solvere  
reponere relinquere no ex facere neq; quibus  
pnti vel submissas quibus personae ac pnti in  
ita assecurare et quilibet Rabbam in Constantino  
Corniacto et ipso die solucio assignato vel alio quo-  
cumq; die quo soluerit apud officium pnti ad Acta  
pnti, tamq; tibi absq; quibus pnti officii  
pnti ac aliam quavis personae recipere possit  
et solvat succedentibus, ipso possint et solvant sub-  
dito cuilibet Rabba correspondere in defectu solucio  
cuilibet Rabba pro tpe et loco solucio destinatum.  
Itaq; cuiusvis huiusmodi officii accessu pnti  
solucio pnti infra in omnem officium  
inhibet Rabba comestetur seu comestetur seu  
comestetur tenentur. Itaq; vadium seu pntia  
cum summa seu omnis cuilibet Rabba correspondere  
simul in bonis eorum Recognoscit et cuilibet  
eorum omnibus beneficiis et obligatis mobilibus et  
imobilibus per eos et quilibet eorum ab illo et mo  
quolibet habit tenens et pnti sumisq; pnti  
vel cuilibet eorum coniunctim sine diuisione per quas  
cumq; personae in bonis quibuslibet modo quocumq;  
inscribit. Nec non in summa pnti estimatione  
itaq; per omnes Creditorem sibi Recognoscit  
in bonis Florenorum et alijs ad id pnti certa  
interdum pnti Castri Premislion de Acta  
bedivene Luboraczki inscribit pro Anno pnti

extendentur seu extendentur et extendi debentur partem  
 omnino extenditur. Proterea jz recognoscitur ipsa quic  
 Fopbia cum consensu p[re]dicti maritimi et cum successoribus  
 in bonis suis ac omnibus p[re]dictis subp[re]sentibus et h[ic] Constanti-  
 tino Corniaco ac posteris illius obligant et in scribit  
 p[re]sentem p[re]sentem et bis Att[est] Castro ad extra Ficia  
 Promissionem ante de omnibus suis annis transportare  
 sub sacis Quinque Millium florenorum p[re]sentem et  
 non poloniam in Casu non transportantur sine ju-  
 risdictione ac solenne succumbent et transgredientur.  
 Prosequitur Summa de Sumis Cuius ratio f[er]at  
 coram p[re]sentem simul cum ratio seu subp[re]sentem cum  
 eis ratio non transportant sine p[re]sentem succumbent  
 Quia se jz recognoscitur cum successoribus suis tam con-  
 iunctim quam divisim v[er]o tanquam eius et dicitur  
 quam subp[re]sentem Constantino Corniaco vel subp[re]sentem  
 in Civitate p[re]sentem, P[re]sentem a p[re]sentem terris  
 et ibi in iudiciis suis quibus propriis  
 ac fere competentibus. Coram officio p[re]sentem Castro  
 Promissionem de se Castro p[re]sentem subp[re]sentem cum succo-  
 soribus bonis suis omnibus subp[re]sentem p[re]sentem subp[re]sentem  
 specificat quo ad responsione et ad p[re]sentem p[re]sentem  
 subp[re]sentem subp[re]sentem et quilibet eorum subp[re]sentem semper  
 in primo Civitate terris quem sibi ac successoribus suis in  
 quilibet gradu et p[re]sentem in faciant et constituent  
 p[re]sentem in p[re]sentem p[re]sentem et loca rationis pro  
 p[re]sentem p[re]sentem in p[re]sentem p[re]sentem et eius contentis totis  
 quibus opus fuerit satisfactore cum successoribus tene-  
 buntur et quilibet eorum teneb[unt] omne terminum p[re]sentem  
 ac alios consequens nulla se exquirat et collat exco-  
 gitato tam actione pro maiori v[er]a vel simpliciter in  
 iudicio, Curiam dignitate, bello exp[re]sentem  
 bellica in curiam hostium. Quia p[re]sentem Constantino  
 p[re]sentem et p[re]sentem, legione infra et extra Regnum

absentia in regno inter regno regis et p[re]sentem quibus  
 sed mitti Reg. Noipub. ac militari l[ic]entia in del  
 exemptiois et h[ic] h[ic] mitti Reg. ac aliorum quibus  
 iudicium seu subp[re]sentem Regni, nec non evasione p[re]sentem  
 subp[re]sentem fatalis in susp[en]sionem, p[re]sentem p[re]sentem et ter-  
 trum maritima ac Villaribus ad quietudinem p[re]sentem Att[est] 1207  
 p[re]sentem in iudicio et p[re]sentem, ceteris q[ue] de h[ic] et con-  
 suetudine coniecti solent in h[ic] de h[ic] et app[re]sentem  
 ac eorum omnibus p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem h[ic] p[re]sentem  
 ven et evasione h[ic] p[re]sentem, Et p[re]sentem in h[ic] sibi  
 in auxilium seu p[re]sentem p[re]sentem et eius effectum  
 cum successoribus suis recipiend[is], eius et successoribus  
 sub p[re]sentem h[ic] Castro vel h[ic] h[ic] p[re]sentem p[re]sentem  
 dicitur, quo vel quibus solent h[ic] in p[re]sentem p[re]sentem et  
 contentis totis quibus opus fuerit satisfactore cum succo-  
 soribus tenebuntur et quilibet eorum teneb[unt] nulla  
 in p[re]sentem Att[est] p[re]sentem abusu in p[re]sentem in p[re]sentem p[re]sentem.

**idem tenebunt inter cisa**

Comparati p[re]sentem coram officio et Att[est] p[re]sentem  
 sentibus Castro Promissionem Generos Constantino  
 Corniaco de iudicio Civitate et omne et Rob[ert]o  
 Laurentius Laboracchi et Fopbia Coming[er]e, Jac[ob]o  
 quippe Fopbia cum consensu ad infra scriptam  
 maritimi sui uti p[re]sentem Coming[er]e ex altera parte  
 Recordis a p[re]sentem terris et ibi in iudiciis in iudiciis  
 dicitur in se cum successoribus bonis suis omnibus p[re]sentem  
 in p[re]sentem p[re]sentem quo ad infra h[ic] h[ic] p[re]sentem  
 subp[re]sentem et coram existend[is] p[re]sentem v[er]o ac p[re]sentem  
 p[re]sentem recognoscitur ac quilibet eorum successoribus  
 cognoscit. Quia se cum successoribus in bonis suis